Постановление
Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 10.01.2025                                                                                                                                          № 10

О  внесении  изменений  в  приложение
к  Постановлению  Исполнительного
комитета  от  22.03.2024  №  1774
«Об  утверждении  тарифов  на  услуги,
оказываемые  муниципальным
унитарным  предприятием  города
Набережные  Челны  «Парк  культуры
и отдыха»

В  соответствии  с  пунктом  4  части  1  статьи  17  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  41  Устава  города,  пунктом  5.24  Положения  о  системе  муниципальных
правовых актов,  утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8,  пунктом 5
Положения о  порядке  принятия решений об установлении тарифов на  услуги муниципальных
предприятий и учреждений, утвержденного Решением Городского Совета от 19.11.2008 № 35/7,
положением  о  порядке  расчета  тарифов  на  услуги  муниципальных  унитарных  предприятий
и  муниципальных  учреждений,  утвержденным  Постановлением  Исполнительного  комитета
от 01.11.2013 № 6561

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в  приложение  к  Постановлению  Исполнительного  комитета  от  22.03.2024
№  1774  «Об  утверждении  тарифов  на  услуги,  оказываемые  муниципальным  унитарным
предприятием  города  Набережные  Челны  «Парк  культуры  и  отдыха»  изменения,  дополнив
пунктом 45.1 следующего содержания:

№ п/п Наименование услуги
Единица измерения

(один сеанс)
Предельный тариф

в руб.

45.1 Помощник фигуриста 60 мин 100

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
3. Управлению делопроизводством Исполнительного  комитета  обеспечить  официальное

опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой
информации  Республики  Татарстан  (http://pravo.tatarstan.ru),  на  официальном  сайте  города
Набережные Челны в сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Харисова В.Х.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                                                  Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/